Altburgschiessen 2012 Einzelrangliste

Rang Name
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Vera Martin
Neuhaus
Kissling
Huber
Kuntner
Kocher
Liesch
Schindler
Biner
Schwarzmann
Odermatt
Bachmann
Greminger
Schindler
Bohren
Mathyer
Wolfensberger
Buschor
Schellenberg
Geering
Schindler
Geissler
Behr

Amzai
Meierhofer
Bertschi
Frigerio
Kurmann
Dreier

Schai
Kaufmann

PS vom Furttal (Regensdorf)

Vorname

Andy
Alexander
Renato
Thomas
Andreas
Peter
Simon
Stefan
Eve
Bruno
Viktor
Brigitte
Daniel
Peter
Eduard
René
Andy
Stephan
Heinrich
Marcel
Patrick
Patrick
Olga
Izeir
Erich
René
Kurt
René
Reto
Sandra
Hanspeter

Pkt. KK KA Waffe Sektiongemeinde
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FP
FP
FP
FP
FP
RF
RF
RF
RF
FP
RF
RF
FP
RF
RF
RF
RF
FP
FP
RF
RF
RF
RF
FP
FP
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Dietikon

Kloten

Niederglatt
Niederweningen
Niederweningen
Rimlang

Regensdorf

Rimlang

Wallisellen

Zirich Schwamendingen
Mettmenstetten

Zurich Hirslanden-Riesbach
Regensdorf

Rimlang

Dielsdorf

Rimlang

Regensdorf

Zurich Hirslanden-Riesbach
Niederweningen

Ziirich Hongg

Riimlang

Kloten

Regensdorf

Kloten

Oberweningen
Endingen

Biilach

Niederweningen
Regensdorf

Zurich Hirslanden-Riesbach
Schlieren

Sektionname

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen
Pistolenklub
Feldschiitzenverein
Pistolenschiessverein
Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal
Infanterie Schiessverein
Pistolenschiessverein
Standschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Wehntal
Pistolenclub Homrig
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Infanterie Schiessverein

UOV Limmattal, Pistolensektion

02.09.2012

g
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84
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Rang Name

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Hofstetter
Egloff
Binder
Hollenweger
Gantenbein
Urech
Dreier
Ernst
Alexander
von Allmen
Roost
Tardo
Ender
Rist

Behr
Moser
Greminger
Dorre
Daniel
Liesch
Bolinger
Schoch
Hochrieser
Heinz
Bacharach
Sporri
Samek
Hunold
Spillmann
Karli

Diehl

PS vom Furttal (Regensdorf)

Vorname

Peter
Heinrich
Ulrich
Walter
Reto
Arthur
Rolf
Robert
Gerald
Manfred
Markus
Mario
Alfred
Othmar
Hans
Erich
Andreas
Heinz
Schmid
Urs
Susanna
Peter
Helmut
Willi
Markus
Manfred
Lucio
Max
Kurt
Max
Hans
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RF
RF
OP9
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP9
FP
RF

Pkt. KK KA Waffe Sektiongemeinde

Niederglatt

Zurich Hirslanden-Riesbach
Regensdorf
Unterengstringen
Kaiserstuhl & Umgebung
Affoltern a.A.
Regensdorf

Regensdorf

Kaiserstuhl & Umgebung
Rimlang

Kloten

Zurich Affoltern

Rafz

Zirich Hongg
Regensdorf
Spreitenbach
Regensdorf

Hallau

OP 7.65 Endingen

RF
RF
FP
FP
FP
RF

OP9
RF

OP9
RF
RF
RF

Regensdorf
Mettmenstetten
Affoltern a.A.
Unterengstringen
Zirich Schwamendingen
Ziirich

Biilach

Ziirich Affoltern
Kloten
Mettmenstetten
Endingen

Kloten

Sektionname

Pistolenschitzenverein
Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolensektion

Pistolenklub
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenklub
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenclub Rafzerfeld
Standschiitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenclub

Pistolenclub Homrig
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolensektion
Feldschiitzenverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenclub Homrig
Pistolenschiitzen
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g

53
38
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78
41
42
44
47
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59
63
49
54
41
42
70
61
70
58
58
43
50
56
60
36
60
45
46
48
42
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Rang Name

63
64
65
66
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69
70
71
72
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93

Mihlebach
Zach
Girschweiler
Pieren
Kohler
Fluri

Willi
Utzinger
Gerber
Fretz
Muller
Bombasei
Niggli
Herzog
Spuler
Babic
Biner
Stucki
Bader
Rickenbacher
Hess
Bosch
Staubli
Maurer
Herzer
Plontzke
Good
Wanner
Tigani
Huber
Penati

PS vom Furttal (Regensdorf)

Vorname

Max
Heinz
Willy
Ernst
Jean
Paul
Eduard
Alfred
Barbara
Alfred
Heinz
Sibylle
Urs
Heidi
Paul
Dragan
Andreas
Peter
Marco
Alois
Hans
Fredi
Michael
Werner
Kurt
Thomas
Patrick
Rosemarie
Domenico
Alfred
Glinther

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
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88
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Pkt. KK KA Waffe Sektiongemeinde

N OP 7.65 Ziirich

FP
FP

RF
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RF
OP9
FP
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FP
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Zurich
Pfaffikon ZH

OP 7.65 Zirich Hirslanden-Riesbach

Pfaffikon ZH
Unterengstringen
Bilach

Kloten

Emmen

Biilach

Winterthur

Uster

Ziirich

Glattfelden
Endingen

Rimlang
Wallisellen
Spreitenbach
Rimlang

Brunnen

Kloten
Unterengstringen
Regensdorf
Rimlang

Hallau
Niederweningen
Ziirich Hirslanden-Riesbach
Ziirich Schwamendingen
Hettlingen-Seuzach
Affoltern a.A.
Birmensdorf

Sektionname

Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen

Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolensektion
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenklub Feldschiitzen
Pistolenschiitzen

Pistolenclub Lindberg
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenclub

Pistolenclub Homrig
Pistolenschiitzen

Pistolenklub

Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Pistolensektion
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen

Pistolenclub
Pistolenschiessverein
Infanterie Schiessverein
Feldschitzenverein
Pistolenschiitzen Witerig
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Feldschiitzenverein
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Tschachler
Glanzmann
Schmid
Bombasei
Hehli
Kindig
Wick

Rolli

Reist
Walser
Von Euw
Schlatter
Luscher
Barkli
Bolliger
Troxler
Eichenberger
Egloff

Dirr
Gamper
Rogenmoser
Bauer
Liechti
Hutter
Schneider
Wicki
Grossmann
Peter
Haller
Weber
Luttenbacher

PS vom Furttal (Regensdorf)

Vorname

Andreas
René
Albert
Andrea
Bruno
Markus
Gerda
Peter
Oliver
Dario
Trudi
Rudolf
Remo
Gabriel
Beat
Stephan
Erich
Paul
Roland
Ernst
Josef
Martin
Daniel
Heidi
Ulrich
Eduard
Bruno
Marcel
Bruno
Jorg
Ueli

87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85
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Pkt. KK KA Waffe Sektiongemeinde

OP 9 Spreitenbach
OP9 Birmensdorf
RF  Brunnen

RF  Uster

RF  Affoltern a.A.

RF  Hinwil

RF  Zirich

RF  Niederweningen

RF  Riimlang

RF  Glattfelden
OP9 Kloten

RF  Birmensdorf

RF  Dietikon

RF  Emmen

FP  Klingnau

RF  Schlieren

RF  Zirich Hirslanden-Riesbach

RF  Hallau

RF  Unterengstringen
OP 7.65 Birmensdorf

RF  Affoltern a.A.

RF  Rimlang

FP  Affoltern a.A.

RF  Zirich Affoltern

RF  Bilach

RF  Dietikon

RF  Zirich Hongg

RF  Opfikon-Glattbrugg
OP 7.65 Unterengstringen

RF  Regensdorf

RF  Hinwil

Sektionname

Pistolenschitzen
Feldschiitzenverein
Pistolenschitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolenschiitzen am Bachtel-Hinwil
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzen

Pistolenclub

Pistolenschiitzen
Feldschitzenverein
Pistolenschiitzen

Pistolenklub Feldschiitzen
Schiitzengesellschaft

UOV Limmattal, Pistolensektion
Infanterie Schiessverein
Pistolenclub

Pistolensektion
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Standschitzen
Pistolenschiessverein
Pistolensektion
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen am Bachtel-Hinwil

02.09.2012
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40
51
95
50
59
57
58
69
87
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39
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77
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25
54
29
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68
45
60
45
36
44
64
32
56
40
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Rang Name

125 Blaser

126 Schlegel
127 Mettler
128 Rickenbacher
129 Gerber
130 Johl

131 Mezger
132 Beer

133 Burger
134 Meyer
135 Gregurka
136 Zortea
137 Scharli
138 Ziegler
139 Miller
140 Hutter
141 Foro

142 Diirig

143 Aschwanden
144 Knittel

145 Kalin

146 Gamper
147 Weber
148 Huber

149 Hauenstein
150 Keller

151 Harfouche
152 Sennrich
153 Muoth
154 Zeymer
155 Bucher

PS vom Furttal (Regensdorf)

Vorname

Ulrich
Jurg
Werner
Petra
Ernst
Josef
Martin
Pia
Herbert
Franz
Heinz
Silvio
Hans
Leonhard
Albert
Georg
Dejan
Max
Jeanpierre
Josef
Blasius
Peter
Alfred
Max
Cornelia
Hans-Rudolf
Caroline
Julius
Martin
Jurgen
Alex

Pkt. KK KA Waffe Sektiongemeinde

82
82
81
81
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80
80
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80
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79
79
78
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
76
76
76
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76
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RF  Birmensdorf
RF  Rimlang
OP 7.65 Ziirich Schwamendingen
RF  Brunnen
RF  Emmen
RF  Winterthur
RF  Opfikon-Glattbrugg
FP  Zirich Schwamendingen

RF  Zirich

RF  Kaiserstuhl & Umgebung
OP9 Dielsdorf

RF  Dietikon

RF  Birmensdorf
OP9 Wetzikon
OP 7.65 Hettlingen-Seuzach
RF  Zirich Affoltern
OP9 Ziirich Hongg
OP 7.65 Uster
RF  Pfaffikon ZH
RF  Bilach
OP9 Kloten
RF  Birmensdorf
OP 7.65 Pfaffikon ZH
RF  Niederweningen
OP9 Kaiserstuhl & Umgebung
FP  Glattfelden
RF  Unterengstringen
OP9
N OP9 Unterengstringen
N OP 7.65 Ziirich Hirslanden-Riesbach
N OP 7.65 Birmensdorf

2 2 2 2 222222222222 222222222222

Kloten

Sektionname

Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenklub Feldschiitzen
Pistolenclub Lindberg
Pistolenschiessverein
Feldschiitzenverein

Schiitzengesellschaft der Stadt

Pistolenklub

Pistolenschiessverein v.d. Lagern

Pistolenschiitzen
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen Witerig
Pistolenschiitzen
Standschitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Feldschitzenverein
Pistolenschitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenklub
Pistolenclub
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Pistolensektion
Infanterie Schiessverein
Feldschiitzenverein

02.09.2012
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62
52
89
57
36
67
49
54
40
31
35
41
39
47
52
72
57
45
43
30
59
39
39
78
50
77
40
49
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Rang Name

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Annen
Blsser
Mattenberger
Wettstein
Lamprecht
Rusch
Ofner
Wyss
Schmied
Mettler
Rosenberg
Levola
Karrer
Zanin
Herzog
Stalder
Tschumi
Huber
Baumann
Ziegler
Bart
Meier
Monigatti
Wallnofer
Hongler
Schmitt
Fassler
Beer
Frutiger
Gut
Schmucki

PS vom Furttal (Regensdorf)

Vorname

Iris
Anna
Max
Dora
Dominik
Franz
Karl
Hansruedi
Sonja
Brigitta
Roman
Matti
Josef
Joel
Peter
Rudolf
Werner
Mario
Salome
Josef
Manfred
Hanspeter
Andi
Pietro
Kai
Jurgen
Roland
Werner
Fritz
Hansjorg
Meinrad

Pkt. KK KA Waffe Sektiongemeinde

75
75
75
74
74
74
74
73
73
73
72
71
71
71
70
70
70
70
69
68
68
66
64
63
63
62
62
59
47
36
32
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2 2 2 2 222222222222 22222222222222 2

RF  Brunnen
RF  Dietikon
OP9
RF  Zirich Schwamendingen
OP9

Unterengstringen

Regensdorf

OP 7.65 Zirich Hirslanden-Riesbach

OP9 Birmensdorf

RF  Zlrich Affoltern

RF  Unterengstringen

RF  Zirich Schwamendingen

RF  Zirich Schwamendingen
OP 9 Spreitenbach

RF  Dielsdorf

RF  Regensdorf

RF  Kaiserstuhl & Umgebung

OP 7.65 Spreitenbach

OP9
RF  Regensdorf
RF  Schlieren
RF  Emmen
RF  Glattfelden

Stadel und Umgebung

OP 7.65 Hallau
OP 7.65 Endingen

RF  Schlieren

RF  Uster

RF  Uster

RF  Oberweningen

OP 7.65 Zirich Schwamendingen

OP9 Regensdorf
OP 9 Glattfelden
OP9 Hallau

Sektionname

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolensektion
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Infanterie Schiessverein
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolensektion
Feldschiitzenverein
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenklub
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
UOV Limmattal, Pistolensektion
Pistolenklub Feldschiitzen
Pistolenclub

Pistolenclub

Pistolenclub Homrig

UOV Limmattal, Pistolensektion
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen Wehntal
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenclub

Pistolenclub

02.09.2012
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95
64
39
46
95
18
50
37
58
57
41
44
40
97
45
35
45
54
80
33
41
46
67
67
2000
63
72
49
47
54
45
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